
 

平成２９年１０月吉日 

 

 

長崎成蹊会長崎成蹊会長崎成蹊会長崎成蹊会    総会・懇親会のご案内総会・懇親会のご案内総会・懇親会のご案内総会・懇親会のご案内 

 

拝  啓 

   長崎くんちも終わったというのに、いつまでも夏のような暑い日が続く今

日この頃ですが、長崎成蹊会会員の皆様におかれましては、ご健勝にご活躍の

ことと、お慶び申し上げます。 

  さて、一年経つのは早いもので、今年も長崎成蹊会の総会を開催する季節

となり、下記の要領で「長崎成蹊会「長崎成蹊会「長崎成蹊会「長崎成蹊会    総会・懇親会」総会・懇親会」総会・懇親会」総会・懇親会」を開催したいと思います。 

   ご多忙かとは存じますが、今年最後の集まりですし、忘年会を兼ねて今年

を振り返り、多数の方のご出席により懐かしいそれぞれの「成蹊時代」を語り

合い、楽しい一時を過ごしたいと思います。 

  尚、準備の都合上、１１月１１月１１月１１月２２２２５５５５日まで日まで日まで日までに出欠のお返事を、同封の返信用ハ

ガキにてご返送ください。そして、長崎成蹊会名簿整備の為にも、ご協力を宜

しくお願いします。個人情報保護の観点から、マスキングシールも同封してお

りますので、返信用ハガキに貼付して、安心してご返送下さい。 

                               敬  具 

                           長崎成蹊会長崎成蹊会長崎成蹊会長崎成蹊会    会長会長会長会長        若杉若杉若杉若杉    徹徹徹徹 

 

                                        記記記記 

     １．日時：平成２９年１２月２日（土） 

           午後６時より 

    ２．場所：ホテル ニュー長崎 １３階 「桃林」 

         長崎市大黒町１４－５ 

         TEL 095-826-8000 

    ３．会費：９，０００円（写真代込み） 

                       以  上 

 

＊ お問い合せ等がございましたら、長崎成蹊会事務局の嵩下 明伸氏にご連絡

下さい。 

                

               Ｅ－ｍａｉｌ：ad-532@sky.plala.or.jp 


